
 
 

UCHWAŁA NR LVII/379/23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/368/22 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5976), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  90.000,00 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  90.000,00 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 5 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2023 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

4) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą   48.240.283,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące    35.742.273,00 zł, 

- dochody majątkowe    12.498.010,42 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą   51.487.262,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    35.723.325,28 zł, 

- wydatki majątkowe    15.763.937,61 zł, 

c) deficytem w kwocie 3.246.979,47 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.039.000,00 zł  
oraz wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 uofp w kwocie 2.207.979,47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.     
             
             
             
           

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 862



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 862



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00   90 000,00   

Pozostała działalność 0,00   90 000,00   

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00   75 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   15 000,00   

48 150 283,42   48 240 283,42   

Zmiana

90 000,00   

Razem: 90 000,00   

Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr LVII/379/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

40095 90 000,00   

75 000,00   

15 000,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2023

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 862



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
200 000,00   290 000,00   

Pozostała działalność 0,00   90 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   2 400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   75 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   12 600,00   

600 Transport i łączność 10 426 965,52   10 426 965,52   

Drogi publiczne gminne 10 293 019,52   10 293 019,52   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   1 058 959,52   

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 058 959,52   0,00   

750 Administracja publiczna 4 356 166,31   4 353 166,31   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 446 090,00   3 441 090,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00   0,00   

Pozostała działalność 384 315,31   386 315,31   

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00   37 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   5 000,00   

926 Kultura fizyczna 692 447,09   695 447,09   

Pozostała działalność 153 678,09   156 678,09   

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00   5 000,00   

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00   0,00   

3250 Stypendia różne 0,00   12 000,00   

51 397 262,89   51 487 262,89   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

90 000,00   

40095 90 000,00   

2 400,00   

75 000,00   

12 600,00   

0,00   

60016 0,00   

75095 2 000,00   

1 058 959,52   

-1 058 959,52   

-3 000,00   

Razem: 90 000,00   

92695 3 000,00   

3 000,00   

-12 000,00   

Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr LVII/379/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

12 000,00   

-3 000,00   

5 000,00   

3 000,00   

75023 -5 000,00   

-5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 862



DOCHODY, w tym:       48 240 283,42                              -      

     -  dochody bieżące          35 742 273,00    

WYDATKI, w tym:       51 487 262,89    

     -  wydatki bieżące          35 723 325,28    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -       3 246 979,47    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

        4 031 979,47                              -      

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

           2 207 979,47    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:            1 824 000,00    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),            1 039 000,00    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)               785 000,00    

           785 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                              -                     785 000,00    

- BGK O/Szczecin               390 000,00    

- PKO BP                 15 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo               380 000,00    

52 272 262,89     52 272 262,89      

-                             

Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr LVII/379/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2023 r.

                                                      18 947,72    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 862


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-02T17:01:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




